
 

 

 

 

УКРАЇНА 

РУДНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Залізничного району м.Львова 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №209 

 

 

 

від 20.08.2020 

Про присвоєння адреси садовому 

будинку в  СТ «Екран» в смт. Рудне 

 

 

 

          Розглянувши звернення громадянина Харченка Олексія Петровича від 

15.07.2020 №Х-305 про присвоєння адреси садовому будинку в  СТ «Екран» в 

смт. Рудне, враховуючи Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно від 12.07.2017 №91764506, номер запису про право власності:21347680 

(кадастровий номер 4610165500:04:001:0114), виконавчий комітет Рудненської  

селищної ради вирішив: 

1. Присвоїти садовому будинку, що на земельній ділянці в садівничому 

товаристві «Екран» в смт. Рудне (з кадастровим номером 

4610165500:04:001:0114),  адресу: Львівська обл., м.Львів, смт.Рудне, «Екран» 

садівниче товариство. 

          2. Контроль за виконанням рішення покласти на спеціаліста з питань 

містобудування та юрисконсульта. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                     І.Форманчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


